
UCHWAŁA NR XLVII/410/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 226, 227, 228, 229, 230 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/353/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030 zmienionej uchwałami, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały, zastępuje się załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 zmienianej uchwały, zastępuje się załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/410/22  w Miłosławiu z dnia 22 czerwca 2022r.
 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022 -2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 46 373 180,51 45 450 846,01 6 931 528,00 71 814,00 15 312 045,00 12 395 539,72 10 739 919,29 4 633 672,00 922 334,50 102 000,00 812 734,50

2023 46 945 614,55 43 967 571,00 8 087 995,00 81 000,00 15 601 075,00 8 816 652,00 11 380 849,00 4 805 118,00 2 978 043,55 0,00 2 978 043,55

2024 45 014 679,00 44 464 679,00 7 543 075,00 77 077,00 16 147 113,00 9 021 735,00 11 675 679,00 4 973 297,00 550 000,00 0,00 550 000,00

2025 47 250 944,00 46 020 944,00 7 807 083,00 79 775,00 16 712 262,00 9 337 496,00 12 084 328,00 5 147 362,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00

2026 48 281 676,00 47 631 676,00 8 080 331,00 82 567,00 17 297 191,00 9 664 308,00 12 507 279,00 5 327 520,00 650 000,00 0,00 650 000,00

2027 49 251 151,00 49 251 151,00 8 355 062,00 85 374,00 17 885 295,00 9 992 894,00 12 932 526,00 5 508 656,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 876 439,00 50 876 439,00 8 630 779,00 88 191,00 18 475 510,00 10 322 660,00 13 359 299,00 5 690 442,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 453 608,00 52 453 608,00 8 898 333,00 90 925,00 19 048 251,00 10 642 662,00 13 773 437,00 5 866 846,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 974 763,00 53 974 763,00 9 156 385,00 93 562,00 19 600 650,00 10 951 299,00 14 172 867,00 6 036 985,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 52 774 413,69 47 099 777,56 18 331 709,94 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 5 674 636,13 5 474 636,130,00 140 000,00

2023 48 714 453,50 43 233 436,00 18 852 171,00 0,00 0,00 1 169 805,00 0,00 0,00 5 481 017,50 5 481 017,500,00 0,00

2024 44 825 867,70 43 731 532,00 18 748 578,00 0,00 0,00 1 270 126,00 0,00 0,00 1 094 335,70 1 094 335,700,00 0,00

2025 45 875 240,00 45 250 194,00 19 123 550,00 0,00 0,00 1 939 559,00 0,00 0,00 625 046,00 625 046,000,00 0,00

2026 47 005 972,00 45 545 462,00 19 506 021,00 0,00 0,00 1 768 614,00 0,00 0,00 1 460 510,00 1 460 510,000,00 0,00

2027 47 653 657,00 46 580 045,00 19 896 141,00 0,00 0,00 1 519 660,00 0,00 0,00 1 073 612,00 1 073 612,000,00 0,00

2028 48 591 439,00 46 428 179,00 20 294 064,00 0,00 0,00 466 586,00 0,00 0,00 2 163 260,00 2 163 260,000,00 0,00

2029 50 148 608,00 47 167 924,00 20 699 945,00 0,00 0,00 287 099,00 0,00 0,00 2 980 684,00 2 980 684,000,00 0,00

2030 51 758 201,23 47 914 308,00 21 113 944,00 0,00 0,00 95 866,00 0,00 0,00 3 843 893,23 3 843 893,230,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 401 233,18 0,00 7 922 394,18 3 246 561,77 1 725 400,77 927 103,04 927 103,04 3 748 729,37 3 748 729,37

2023 -1 768 838,95 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 1 768 838,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 188 811,30 188 811,30 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 375 704,00 1 375 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 275 704,00 1 275 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 597 494,00 1 597 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 216 561,77 2 216 561,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 521 161,00 1 521 161,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 161,05 1 631 161,05 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 688 811,30 1 688 811,30 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 704,00 1 375 704,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 704,00 1 275 704,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 494,00 1 597 494,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 000,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 305 000,00 2 305 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216 561,77 2 216 561,77 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 475 436,12 0,00 -1 648 931,55 3 026 900,860,00

2023 x x x x 0,00 11 244 275,07 0,00 734 135,00 734 135,000,00

2024 x x x x 0,00 11 055 463,77 0,00 733 147,00 733 147,000,00

2025 x x x x 0,00 9 679 759,77 0,00 770 750,00 770 750,000,00

2026 x x x x 0,00 8 404 055,77 0,00 2 086 214,00 2 086 214,000,00

2027 x x x x 0,00 6 806 561,77 0,00 2 671 106,00 2 671 106,000,00

2028 x x x x 0,00 4 521 561,77 0,00 4 448 260,00 4 448 260,000,00

2029 x x x x 0,00 2 216 561,77 0,00 5 285 684,00 5 285 684,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 060 455,00 6 060 455,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,31% -2,89% 12,33% 14,33% TAK TAK-2,58%

2023 7,97% 5,42% 10,21% 12,21% TAK TAK5,42%

2024 8,35% 5,65% 8,85% 10,85% TAK TAK5,65%

2025 9,04% 7,39% 7,67% 9,66% NIE TAKx

2026 8,02% 10,15% 6,07% 8,07% NIE TAKx

2027 7,94% 10,67% 6,05% 8,04% NIE TAKx

2028 6,79% 12,12% 5,85% 7,85% NIE TAKx

2029 6,20% 13,33% 6,93% 6,93% TAK TAKx

2030 5,37% 14,31% 9,25% 9,25% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 801 243,45 1 603 243,45 1 603 243,45 119 310,00 119 310,00 119 310,00 2 063 156,19 2 063 156,19 1 819 022,19

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 673,40 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 289 459,70 289 459,70 186 860,00 7 066 980,11 4 912 472,11 2 154 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 038 757,50 0,00 0,00 6 226 621,13 836 073,40 5 390 547,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 042 290,23 105 000,00 937 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 529 290,23 42 000,00 487 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 529 290,23 42 000,00 487 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 515 290,23 28 000,00 487 290,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 521 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 571 161,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 568 811,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 195 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 095 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 797 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/410/22  w Miłosławiu z dnia 22 czerwca 2022r.
 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022 -2030

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 961 938,22 7 066 980,11 6 226 621,13 1 042 290,23 529 290,23 529 290,23

1.a - wydatki bieżące 6 722 528,87 4 912 472,11 836 073,40 105 000,00 42 000,00 42 000,00

1.b - wydatki majątkowe 10 239 409,35 2 154 508,00 5 390 547,73 937 290,23 487 290,23 487 290,23

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 782 987,20 1 550 130,23 1 742 430,90 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 482 329,00 1 476 842,23 703 673,40 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

"Słoneczna polana w Miłosławiu" - projekt realizowany z udziałem
środków z budżetu UE w ramach WRPO na lata 2014-2020_UG -
utrzymanie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w nowo
utworzonym oddziale żłobkowym

Urząd Gminy Miłosław 2021 2023 239 506,60 95 224,60 54 969,14 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Akademia kompetencji w Miłosławiu i Czeszewie - poszerzenie
kompetencji kluczowych uczniów oraz właściwych postaw i
umiejętności niezbędnych na rynku pracy, kompleksowe wsparcie dla
uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Miłosławiu
2021 2022 48 244,80 24 102,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4

Akademia kompetencji w Miłosławiu i Czeszewie - poszerzenie
kompetencji kluczowych uczniów oraz właściwych postaw i
umiejętności niezbędnych na rynku pracy, kompleksowe wsparcie dla
uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych

Szkoła Podstawowa w
Czeszewie

2021 2022 14 683,20 8 957,22 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5

 Akademia kompetencji w Miłosławiu i Czeszewie - poszerzenie
kompetencji kluczowych uczniów oraz właściwych postaw i
umiejętności niezbędnych na rynku pracy, kompleksowe wsparcie dla
uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 40 589,67 35 621,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6

"Radosna kraina w Orzechowie "- projekt realizowany z udziałem
środków z budżetu UE w ramach WRPO na lata 2014-2020 -
utrzymanie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w nowo
utworzonym oddziale żłobkowym

Szkoła Podstawowa w
Orzechowie

2022 2023 941 198,82 629 650,02 311 548,80 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

"Słoneczna polana w Miłosławiu" - projekt realizowany z udziałem
środków z budżetu UE w ramach WRPO na lata 2014-2020 -
utrzymanie miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w nowo
utworzonym oddziale żłobkowym

Żłobek Słoneczna
Polana w Miłosławiu

2021 2023 975 187,81 522 678,02 274 845,70 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
"Radosna kraina w Orzechowie "- projekt realizowany z udziałem
środków z budżetu UE w ramach WRPO na lata 2014-2020

Urząd Gminy Miłosław 2021 2023 222 918,10 160 608,34 62 309,76 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 300 658,20 73 288,00 1 038 757,50 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
"Radosna kraina w Orzechowie "- projekt realizowany z udziałem
środków z budżetu UE w ramach WRPO na lata 2014-2020 -
utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3

Urząd Gminy Miłosław 2021 2023 256 162,70 67 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja szkół w gminie Miłosław (Szkoła Podstawowa
Orzechowo oraz Szkoła Podstawowa Czeszewo) - Modernizacja
energetyczna budynków

Urząd Gminy Miłosław 2022 2023 1 044 495,50 5 738,00 1 038 757,50 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 515 290,23 10 360 781,00

1.a 28 000,00 3 886 564,35

1.b 487 290,23 6 474 216,65

1.1 0,00 3 292 561,13

1.1.1 0,00 2 180 515,63

1.1.1.2 0,00 150 193,74

1.1.1.3 0,00 24 102,18

1.1.1.4 0,00 8 957,22

1.1.1.5 0,00 35 621,85

1.1.1.6 0,00 941 198,82

1.1.1.7 0,00 797 523,72

1.1.1.8 0,00 222 918,10

1.1.2 0,00 1 112 045,50

1.1.2.1 0,00 67 550,00

1.1.2.2 0,00 1 044 495,50

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 178 951,02 5 516 849,88 4 484 190,23 1 042 290,23 529 290,23 529 290,23

1.3.1 - wydatki bieżące 4 240 199,87 3 435 629,88 132 400,00 105 000,00 42 000,00 42 000,00

1.3.1.1
Wynajem budynku w celu działalności  Warsztatu Terapii Zajęciowej w
Czeszewie - wynajem budynku

Warsztat Terapii
Zajęciowej w Czeszewie

2018 2027 406 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00

1.3.1.2
Opłata za grunt pod wiatą przystankową - Zapewnienie
bezpieczeństwa mieszkańcom

Urząd Gminy Miłosław 2021 2023 1 200,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli na terenie gminy Miłosław wraz
ze zorganizowaniem opieki nad uczniami w autobusach w roku
szkolnym 2021/2022

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 360 000,00 270 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Program "Czyste powietrze"  realizacja na podstawie porozumienia z
WFOŚIGW - Ochrona klimatu

Urząd Gminy Miłosław 2019 2029 31 499,87 19 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Ubezpieczenie mienia gminy, OC, ubezpieczenie strażaków i
komunikacyjne

Urząd Gminy Miłosław 2021 2024 273 000,00 90 000,00 90 000,00 63 000,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
gminy Miłosław (SP Orzechowo, SP Czeszewo) - projekt -
Modernizacja energetyczna budynków

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 155 000,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Sporządzenie projektu planu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów zabudowy techniczno - produkcyjnej i
zabudowy usługowej w Miłosławiu (obszar za browarem -um
4/IŚR/U/2021)

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 7 900,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Sporządzenie projektu planu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów zabudowy techniczno - produkcyjnej i
zabudowy usługowej w Miłosławiu (rejon ul.Wrzesińskiej, działka nr
ewid. 997 obręb Miłosław  - um 3/IŚR/U/2021)

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 15 900,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Milosław  - Prawidłowa
gospodarka odpadami komunalnymi - utrzymanie czystości

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 1 829 000,00 1 829 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych na terenie gminy Milosław  - Prawidłowa gospodarka
odpadami komunalnymi - utrzymanie czystości

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Konserwacja oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy
Miłosław - poprawa bezpieczeństwa i jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 260 700,00 260 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 938 751,15 2 081 220,00 4 351 790,23 937 290,23 487 290,23 487 290,23

1.3.2.1
Kompleksowa budowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji
deszczowej w m.Lipie (śr.z RFIL 400tyś -dofinansowanie dla gmin
popegeerowskich) - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Miłosław 2021 2022 850 000,00 840 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
"Laboratoria przyszłości" SP w Miłosławiu - ze środków pochodzących
z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Miłosławiu
2021 2022 162 300,00 64 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Utworzenie boisk sportowych w Lipiu i Pałczynie (dz.iałka 93/31 w Lipiu
oraz działka 73/6 w Pałczynie- przejęcie od KOWR)

Urząd Gminy Miłosław 2022 2023 30 000,00 2 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Miłosław -
Obniżenie zużycia energii elektrycznej, obniżenie kosztu utrzymania
instalacji oświetleniowej, zmniejszenie emisji CO2

Urząd Gminy Miłosław 2023 2027 2 436 451,15 0,00 487 290,23 487 290,23 487 290,23 487 290,23

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 515 290,23 7 068 219,87

1.3.1 28 000,00 1 706 048,72

1.3.1.1 28 000,00 217 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 270 200,00

1.3.1.4 0,00 19 744,88

1.3.1.5 0,00 38 403,84

1.3.1.6 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 900 000,00

1.3.1.11 0,00 260 700,00

1.3.2 487 290,23 5 362 171,15

1.3.2.1 0,00 840 800,00

1.3.2.2 0,00 64 920,00

1.3.2.3 0,00 30 000,00

1.3.2.5 487 290,23 2 436 451,15

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.6

Budowa kanalizacji sanitarnej w Miłosławiu: ul. Niepodległości,
Sienkiewicza , rejon Stawu Pawelskiego (w tym ze środków na
uzupełnienie subwencji ogólnej , z przeznaczeniem na wsparcie
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w wys. 900tys.)

Urząd Gminy Miłosław 2022 2024 1 830 000,00 930 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Modernizacja boiska Orlik w Orzechowie - Upowszechnianie sportu Urząd Gminy Miłosław 2022 2023 100 000,00 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Bagatelka wraz z infrastrukturą
drogową

Urząd Gminy Miłosław 2022 2023 3 530 000,00 233 500,00 3 296 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 5



L.p. Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 1 830 000,00

1.3.2.7 0,00 100 000,00

1.3.2.8 0,00 60 000,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XLVII/410/22 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłosław na lata 2022–2030: 

 

Zmniejszenie dochodów w 2022 r. 1 119 387,27 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 585 112,73 zł 

Zmniejszenie dochodów majątkowych 1 704 500,00 zł 

Zmniejszenie wydatków w 2022 r. 2 559 885,27 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 769 140,73 zł 

Zmniejszenie wydatków majątkowych 3 329 026,00 zł 

Deficyt (plan) po zmianach 6 401 233,18 zł 

Zmniejszenie przychodów 1 440 498,00 zł 

 

Dodano przedsięwzięcie pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Bagatelka wraz 

z infrastrukturą drogową. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11564AA2-82FA-4D5F-A2F0-21A8700E418C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/410/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 22 czerwca 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/410/22 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 22 czerwca 2022 r.
	Uzasadnienie

